
OBJEDNÁVKA SpMO 4310/2019-5810/4

Prodávající:
AKR1

Objednatel:
Česká republika — Ministerstvo obrany

Svatoslavova589/9
140 00 Praha 4
IČO: 28196449
DIČ: CZ28196449

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a,s.

Číslo účtu:

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu:

Na základě smlouvy 181050487 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:________________
nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a kopírovacích strojů pro zabezpečované
OC viz přílohy J, K, N, Šl, S2 a Š3.

Celková cenabez DPH 89 078,70 Kč

Celková cenavčetně 21 % DPH 107 785,23 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou
k tížiprodávajícího.

Objednatelje povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto
objednávku v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenýmiv zákoně o registru smluv.

Za objednatelevyřizuje: tel. e-mail:
fax

Praha U . července 2019

Zpracoval(a): Jitka Králová

Objednávka odeslána dne:

Objednávka akceptována dn

2.o4°\

:/-<P ■ doi*f

Za objednatele

Ing. Radovan Neužil
ředitel



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody f. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

7.19
Brněnská 474
686 03 Staré Město

Příloha J k objednávce číslo : Sp MO 4310 / 2019-5810/4 NS: 191000

P.Č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

Typtiirtfimsranpvare-

zda jde o
originál
("O")

nebo klon

m
nebo
repas

.... í*n"i

Označc
ní

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPH

2 0062030909876 NÁPLŇ LASER BROTHER BROTHER MFC 8860DN K Bk TN-3130 22 4 139,85 Kč 169,22 Kč 559,40 Kč 676 87 Kč
53 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP IJ 1022 K Bk 02612X 1870 4 100,33 Kč 121,39 Kč 401,30 Kč 485,57 Kč

82

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

HP U 3550

K Bk Q2670A 2626 3 451,63 Kč 546,47 Kč 1 354,88 Kč 1 639,40 Kč
0062030909535

0062030909535

NÁPLŇ LASER HP K C Q2671A 2640 2 451,63 Kč 546,47 Kč 903,25 Kč 1 092,93 Kč
NÁPLŇ LASER HP K M Q2673A 2654 2 451,63 Kč 546,47 Kč 903,25 Kč I 092,93 Kč

0062030909535 | NÁPLŇ LASER HP K Y Q2672A 2668 2 451,63 Kč 546,47 Kč 903,25 Kč 1 092,93 Kč
Celkem nákup z RP

5139 109 17 5 025,33 6 080,63
Celkový nákup 17 5 025,33 6 080,63

Nákladové středisko 191000
Odbor odbor zabezpečení
Kontaktní osoba jméno

telefon
Kontistka
červenec

jméno

telefon

Velitel/ředitel

hodnost, titul, jméno

Podpis

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

Brněnská 474
7.19

Příloha K k objednávce číslo : Sp MO 4310 / 2019-5810/4 NS: 2015

p.č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

typrarenznaxiaiťpmiir
......... ..........

zda jde o
originál

("O”}
nebo klon
m
nebo
repas

Označe
ní

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPI!

46 0062030909559 NÁPLŇ INKOUST HP
HP PSC 1410 K Bk C935IC 1688 2 120,00 Kč 145,20 Kč 240,00 Kč 290 40 Kč

0062030909559 NÁPLŇ INKOUST HP K COL C9352C1702 2 198,50 Kč 240,19 Kč 397,00 Kč 480 37 Kř54 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP LJ 1100 K Bk C4092A 1884 1 151,33 Kč 183,10 Kč 151,33 Kč 183 lOKř
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP K Bk Q6470A 2682 1 451,63 Kč 546,47 Kč 451,63 Kč 546 47 Kč

83 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP
HP CLJ 3600

K C Q6471A269Ó 1 451,63 Kč 546,47 Kč 451,63 Kč 546,47 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP K M Q6473A 2710 1 451,63 Kč 546,47 Kč 451,63 Kč 546 47 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP K Y Q6472A 2724 1 451,63 Kč 546,47 Kč 451,63 Kč 546 47 Kř
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Bk 44469803 3592 5 122,93 Kč 148,75 Kč 614,65 Kč 743 73 Kč

114 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI
OKI CM 35 Idn

K C 44469706 3606 5 119,62 Kč 144,73 Kč 598,08 Kč 723 67 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OK! K M 44469705 3620 5 119,62 Kč 144,73 Kč 598,08 Kč 723 67 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Y 44469704 3634 4 119,62 Kč 144,73 Kč 478,46 Kč 578 94 Kč144 0306666004311 NÁPLŇ LASER XEROX XEROX 3100 K Bk 106R01379 5076 1 360,17 Kč 435,81 Kč 360,17 Kč 435 81 Kč

P442 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Y 45862814 4 1 992,80 Kč 2 411,29 Kč 7 971,20 Kč 9 645,15 Kč MO2019P842
P443 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI MC 873
K M 45862815 4 1 992,80 Kč 2 411,29 Kč 7 971,20 Kč 9 645 15 Kč MO2019P843

P444 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K C 45862816 4 1 992,80 Kč 2 411,29 Kč 7 971,20 Kč 9 645 15 Kč MO2019P844
P445 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K BK 45862818 6 1 870,60 Kč 2 263,43 Kč 11 223,60 Kč 13 580 56 Kč MO20I9P845
P101 0062030902301 VÁLEC OPT. 44968301 OKI OKI 301 K OKI 44968301 I 1 579,20 Kč 1910,83 Kč 1 579,20 Kč 1 910,83 Kč M07019P501

Celkem nákup z RP
5139 109 47 40 381,46 48 861,58
Celkem nákup z RP

5139 104 1 1 579,20 1 910,83
Celkový nákup 48 41 960,66 50 772,41

Nákladové středisko
Odbor

2015

odbor bezpečnosti MO
Kontaktní osoba jméno

telefon
Kontistka jméno
července telefon

Velitel/ředitel

hodnost, titul, jméno
Podpis bezpečnostní ředitel MO

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

Brněnská 474
červenec 2019 68É 03 Staré Město

Příloha N k objednávce číslo : Sp MO 4310/2019-5810/4 NS: 231A

P.£. KČM Název podle 1SL Typ tiskárny

zda jde o
originál
("O")

nebo klon

m
nebo
repas

Oznaíe
ní

barvy
Název podle vý robce Počet ks

Cena za 1 kos
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPH

P32 0062030909737 NÁPLŇ LASER CANON Canon IR 2016, ÍR2318L K Bk EXV14 1 458,72 Kč 555,05 Kč 458,72 KČ 555,05 Kč MO2019P432
Celkem nákup z RP

5139 109 1 458,72 555,05
Celkem nákup z RP

5139 104 0 0,00 0,00
Celkový nákup 1 458,72 555,05

Nákladové středisko
Odbor

2316

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
červenec telefon

Velitel/ředitel

hodnost, titul, jméno
Podpis

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

Brněnská 474
7.19 686 03 Staré Město

Příloha Š1 k objednávce číslo : SpMO 4310/2019-5810/4
NS: 644001 Praha

P.£. KČM Název podle 1SL Typ tiskárny

zda jde o
originál

("O")
nebo klon
m
nebo
repas

-jCSffl

Označe
nf

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH

Cena za celkuvý
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet 2božf

s DPH

112

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI C 301

K Bk 44973536 3466 4 117,07 Kč 141,65 Kě
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

hdo.zo is.c do(oy lve
K C 44973535 3480 3 117,07 Kč 141,65 Kč 351,20 Kč 424,95 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44973534 3494 3 117,07 Kč 141,65 Kč 351,20 Kč 424,95 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Y 44973533 3508 3 117,07 Kč 141,65 Kč 351,20 Kč 424 95 Kč

P102 0306666353376 VÁLEC OPT. 44574302 OKI Válec OKI 401 K Bk 44574307 5 1 391,20 Kč i 683,35 Kč 6 956,00 Kč

“Z* JVC

8 416 76 Kč M02019P502
P30I 0306666353376 VÁLEC OPT. 44574302 OKI Válec OKI 431 OKI 432 K Bk 44574302 5 1 343,26 Kč 1 625,34 Kč 6 716,30 Kč 8 126,72 Kč M020I9P701P101 0062030902301 VÁLEC OPT. 44968301 OKI OKI 301 K OKI 4496B301 2 l 579,20 Kč 1 910,83 Kč 3 158,40 Kč 3 821,66 Kč M02019P501

Celkem nákup z RP
5139 109 13 1 521,85 1 841,44
Celkem nákup z RP

5139 104 12 16 830,70 20 365,14
Celkový nákup | 25 18 352,55 22 206,58

Nákladové středisko

Odbor
644001 Praha

Kontaktní osoba jméno

telefon
Kontistka jméno
červenec telefon

Velitel/ředitel Ředitel 6440 Praha

hodnost, titul, jméno

Podpis

1



Nákup Alternativních tonerů i Rámcové dohody é. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

7.19

Brněnská 474

686 03 Staré Město
Příloha Š2 k objednávce číslo: Sp MO 4310 / 2019-5810/4 NS: 644002 Pardubice

í "
Typové

označenípodle
výrobce

P.č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

Označení,
zda Jde o
originál
ro"j

nebo klon
m
nebo
repas
rm

Označe
tu'

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

Cena za 1 kus
zboží

včetně DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPH

112 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI
OKI C 301

K Bk 44973536 3466 5 117,07 Kč 141,65 Kč 585,33 Kč 708 24 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44973534 3494 5 117,07 Kč 141,65 Kč 585,33 Kč 708,24 Kč

Celkem nákup z RP

5139 109 10 1 170,65 1 416,48
Celkový nákup 10 1 170,65] 1 416,48

Nákladové středisko

Odbor
64402 Pardubice

Sk. logistika
Kontaktní osoba jméno

telefon
Kontistka jméno
červenec telefon

Velitel/reditelk Ředitel 6440 Praha

hodnost, titul, jméno

Podpis

1



Nákup Alternativních tonerů z Rámcové dohody č. 181050487

Dodavatel:

Firma AKR1

Brněnská 474
červenec 2019

Příloha Š3 k objednávce číslo: SpMO 4310/2019-5810/4 NS: 644003

p.č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

TyporcTmratrcTiiptmír

Ůznačeni,
zda jde o
originál
Co")
nebo

kionfr}
nebo
repas

Označe
ní

barvy
Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus
zboží

bez DPH

. Cena za 1 kus
zboží

včetnč DPH

Cena za celkový
počet zboží
bez DPH

Cena za celkový
počet zboží

s DPH

108 0062030909612 NÁPLŇ LASER OK! OK1B431 K Bk 44917602 3410 10 145,97 Kč 176,62 Kč 1 459,70 Kč 1 766*24 Kč

115

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI CM 352dn

K Bk 44469803 3662 10 122,93 Kč 148,75 Kč 1 229,30 Kč 1 487,45 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K C 44469706 3676 10 119,62 Kč 144,73 Kč 1 196.15 Kč 1 447,34 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K M 44469705 3690 10 119,62 Kč 144,73 Kč 1 196,15 Kč 1 447,34 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI K Y 44469704 3704 10 119,62 Kč 144,73 Kč 1 196,15 Kč 1 447,34 Kčvn 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B 432 K Bk 45807102 6 836,60 Kč 1 012,29 Kč 5 019,60 Kč 6 073,72 Kč MO2019P473

P451

Nashuatec MP C300 AficiO

O Bk 'M0263030 1 1 488,96 Kč 1 801.64 Kč 1 488,96 Kč 1 801,64 Kč MO2019P851 Jen originálP452 O C MO263031 1 1 872,48 Kč 2 265,70 Kč 1 872,48 Kč 2 265,70 Kč MO20I9P852P453 O M M0263032 1 1 872,48 Kč 2 265,70 Kč 1 872.48 Kč 2 265,70 Kč MO2019P853 Jen originálP454 o Y M0263033 1 1 872,48 Kč 2 265,70 Kč 1 872,48 Kč 2 265,70 Kč MO2019P854 Jen originálP455 o Bk M0262014 1 1 620,56 Kč 1 960,88 Kč 1 620,56 Kč l 960,88 Kč MO2019P85SP456 1 O Col M026201S 1 2 086,80 Kč 2 525,03 Kč 2 086,80 Kč 2 525,03 Kč MO2019P856 Jen originál
Celkem nákup z RP
5139 109 56 11 297,05 13 669.43
Celkem nákup z RP
5139 104 6 10 813,76 13 084,65
Celkový nákup 62 22 110,81 26 754,08

Nákladové středisko
Odbor

644003 Brno
logistiky

Kontaktní osoba jméno
telefon

Kontistka jméno
červenec telefon
Vclitcl/ředitel
hodnost, titul, jméno Ředitel 6440 Praha
Podpis

1



- VZ 5810 - ŠIS AČR

Od:

Odesláno:
Komu:

Předmět:

ginisservis - MO 8201 - SIS AČR
30. července 2019 17:08

- VZ 5810 - ŠIS AČR

EPK - Avizační zpráva - oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu -
A499 - A499XOQOU9J3

Důležitost: Vysoká

Informace APV GINIS

Oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu

Identifikátor schvalovacího předpisu : A499AG05W10C
Stav vyřízení schvalovacího předpisu : Vyřízeno kladně
Datum vyřízení schvalovacího předpisu : 30.07.2019 17:08:04
identifikátor dokumentu (tj. PID ) : A499XOQOUB5N
Věc dokumentu : Dokument Finanční kontroly
Datum podání dokumentu : 30.07.2019
Značka dokumentu : 1958100021461/P1
Číslo jednací dokumentu :

Typ dokumentu : PFK před vznikem závazku - Individuální příslib
Název agendy dokumentu : EKO jádro (FIK)
Zkratka agendy dokumentu : EKO
Stav dokumentu : Uzavřeno
Název funkce vlastníka dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem dokumentu :
Identifikátor primárního dokumentu : A499XOQOU9J3
Věc primárního dokumentu ; NS 581000 a jiné OC MO; obj. č. SpMO 4310/2019-5810/4 - nákup tonerů náplní a
pasek + související č
Značka primárního dokumentu : 1958100021461
Číslo jednací primárního dokumentu :

Název typu primárního dokumentu : Výzva k RD - bez obnovení
Název agendy primárního dokumentu : Smlouvy
Zkratka agendy primárního dokumentu : SML
Název stavu primárního dokumentu : Nevyřízeno
Název funkce vlastníka primárního dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka primárního dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :

ENTO MAIL JE POUZE INFORMATIVNÍ. NEODPOVÍDEJTE NA NĚJ !!!!!

l



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

AKR1 s.r.o.
1. srpna 2019 14:57

RE: Akceptace podepsané objednávky
Scan podepsaná objednávka SpMO 4310_2019-5810_4 - AKR1 podpis.PDF

Dobrý den paní

děkujeme za objednávky a potvrzujeme jejich přijetí.

Do přílohy také přikládám podepsané PDF.

Přeji Vám hezký den.

S pozdravem.

Obchodní oddělení

AKR| mobil.:
e-mail.:
Kancelář : Jana Růžičky 1165/2a, 148 00 Praha 4
www.akrl.c?

From:
Sent: Thursday, August 1, 2019 8:58 AM

To: AKR1 s.r.o.'

Subject: FW: Akceptace podepsané objednávky

Ještě jednou a lépe - s přílohou©.

From:
Sent: Thursday, August 1, 2019 8:56 AM
To: AKR1 s.r.o.'
Subject: Akceptace podepsané objednávky

Dobrý den, pane

V příloze posílám podepsanou objednávku na alternativní tonery za červenec 2019.
Prosím o její akceptaci do 24 hodin a následnou realizaci.

Děkuji a přejipříjemný den

Agentura služeb
tel. 973 216 924

602 267 503

Email secured by Check Point

i


